
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 731 7 0 0 18377 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1926 189 0 21 576 0

Anykščių r. sav.                                                                1979 1485 0 1 25290 0

Birštono sav.                                                                   73 0 0 17 30 0

Biržų r. sav.                                                                   1995 121 0 29 27421 2090

Druskininkų sav.                                                                73 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  174 18 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               719 325 1 0 24515 0

Jonavos r. sav.                                                                 950 11 0 0 32822 0

Joniškio r. sav.                                                                1550 71 0 0 9373 0

Jurbarko r. sav.                                                                1452 22 0 1 38688 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             724 147 0 0 1903 0

Kalvarijos sav.                                                                 1074 31 0 7 4320 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2009 19 0 5 3902 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                611 58 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2691 301 0 0 45243 9400

Kelmės r. sav.                                                                  2908 44 0 20 26562 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2204 225 4 0 25092 0

Kretingos r. sav.                                                               861 4 6 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1017 196 0 1 16351 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2041 72 0 5 0 0

Marijampolės sav.                                                               1853 0 0 2 4402 0

Mažeikių r. sav.                                                                1069 44 0 0 0 749

Molėtų r. sav.                                                                  988 340 0 0 7195 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2731 48 0 7 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                3417 39 0 0 2998 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2742 163 0 0 58219 292

Pasvalio r. sav.                                                                3061 118 0 0 9530 0

Plungės r. sav.                                                                 3711 205 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1582 236 6 57 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             2374 324 0 0 22572 0

Raseinių r. sav.                                                                2615 244 0 5 86 0

Rietavo sav.                                                                    1280 2 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1328 172 0 0 7713 0

Skuodo r. sav.                                                                  2657 147 0 18 0 0

Šakių r. sav.                                                                   2795 0 0 0 31708 100

Šalčininkų r. sav.                                                              729 45 0 1 351 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1835 87 0 2 0 2188

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240831

2024-09-09  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 6255 374 0 61 766 12660

Šilutės r. sav.                                                                 5064 63 0 0 3503 0

Širvintų r. sav.                                                                464 69 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              402 46 0 0 14866 0

Tauragės r. sav.                                                                3501 72 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  3767 129 9 4 8079 0

Trakų r. sav.                                                                   162 39 0 17 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1136 135 0 10 0 0

Utenos r. sav.                                                                  10202 217 3 0 7417 0

Varėnos r. sav.                                                                 363 43 0 19 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1238 43 0 21 164 0

Vilniaus m. sav.                                                                6 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                353 92 0 6 19500 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  697 220 0 0 0 0

Iš viso: 98141 7102 43 343 499534 27479

2024-09-09  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


